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チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2018/09/28

日程 24 boards ×  5 session

5月25日 6月22日 7月27日 8月24日 9月28日

1 - 2
3 - 4
5 - 6

1 - 3
5 - 2
6 - 4

4 - 1
2 - 6
3 - 5

5 - 1
2 - 4
6 - 3

1 - 6
2 - 3
4 - 5

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

須田 裕子

羽鳥 知子

大熊 千津子

新納 雅子

須藤 摂子

片桐 郁子

222316

219347

212544

228772

228765

222309

33

20

23

43

19

25
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1
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6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

古井 久美子

髙山 理智子

松沢 康子

林 みすず

柴沼 千恵子

木村 桂子

200967

193135

174488

194435

198246

200547

31
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34

34

41
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5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

廣田 守慶

清水 敏明

高橋 順一

仁木島 幹夫

前田 富子

引田 安紀

15860

169451

177524

173485

185178

192347

9

1

11

53

41

7
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

矢木 薫

武田 宏史

鈴木 明夫

上川名 栄子

冨崎 之夫

杉本 和義

38434

193616

169581

122838

207920

207838

49

8

7

52

44
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

中川 裕代

河上 五百子

神田 純子

枦山 もと子

笹子 扶美子

木戸 美香子

194411

205511

183868

179902

161082

117443

6

1

5

67

48

3
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Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数6 ＳＰ

江本 泰子

野村 文乃

石田 智子

内田 正子

浦田 陽子

松村 順子

173607

168861

178701

142496

169277

185277

31

15

52

11

54

28
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羽鳥 知子1: 25.81 8 0 4 11086 32 49 46 686

清水 敏明2: 30.55 19 1 914 91 50× 05

河上 五百子3: 50.57 11 7 3 1668 05 23 25⑫3

髙山 理智子4: 80.91 19 12 14 1351 95 92 53201

武田 宏史5: 62.73 15 16 5 754 1809 77 08 252

野村 文乃6: 41.79 8 3 6 1232 1050 75 47 754

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


